ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования «Звениговский муниципальный район» от 18.02.2015 года № 40 «О «Перечне должностей муниципальной службы муниципального образования «Звениговский муниципальный район», замещение которых связано с ограничениями, налагаемыми на гражданина, замещавшего должность муниципальной службы, при заключении им трудового договора (предусмотренных ст. 12 Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»)»
В связи с изменением структуры Администрации муниципального образования «Звениговский муниципальный район», Собрание депутатов муниципального образования «Звениговский муниципальный район»
РЕШИЛО:

1. Внести следующие изменения в Перечень должностей муниципальной службы муниципального образования «Звениговский муниципальный район», замещение которых связано с ограничениями, налагаемыми на гражданина, замещавшего должность муниципальной службы, при заключении им трудового договора (предусмотренных ст. 12 Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»), утвержденный решением Собрания депутатов от 18.02.2015 г. № 40:

1.1.  Абзац 4 раздела «Главная группа должностей» изложить в следующей редакции:
«-руководитель отдела экономики и развития сельскохозяйственного производства администрации муниципального образования «Звениговский муниципальный район»;»;

1.2. Абзац 5 раздела «Ведущая группа должностей» изложить в следующей редакции:

«-заведующий сектором развития сельскохозяйственного производства администрации муниципального образования «Звениговский муниципальный район».»;

1.3. Абзац 4 раздела «Старшая группа должностей» изложить в следующей редакции:

«-главный специалист отдела экономики и развития сельскохозяйственного производства администрации муниципального образования «Звениговский муниципальный район» * 7;».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в газете муниципального автономного учреждения «Редакция Звениговской районной газеты «Звениговская неделя» и на сайте муниципального образования «Звениговский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель Собрания депутатов

муниципального образования

«Звениговский муниципальный район»                                         Козлова Н.Н.